沖建環 第８号

令和３年１０月２０日

会 員 各 位

一般社団法人沖縄県建設環境コンンサルタンツ協会
会長 平良 辰二

（一社）沖縄県建設環境コンサルタンツ協会

第２回協会セミナー並びに会員交流会

（一般社団法人化記念祝賀会）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、（一社）沖縄県建設環境コンサルタンツ協会の活動へ格別の御理解、御協

力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会は今年７月の総会議決を得て一般社団法人沖縄県建設環境コンサルタ

ンツ協会として新たにスタートしたところですが、一般社団法人化を記念しこのたび

協会セミナーを開催する運びとなりました。

セミナーのテーマとしましては、近年話題となっております「沖縄県のＳＤＧｓの

取り組みと新たな振興計画について」と題して、沖縄県企画部長の宮城力氏を招聘し、

ご講演いただきます。

また、セミナーに引き続き、講師の方を交えまして懇親会を開催いたしますので、

こちらの方もご参加いただき、会員相互の親睦交流を深めていただきたいと存じます。

つきましては、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 ; 令和３年１１月１２日（金） １５時～（受付１４時半）

２．開催場所 ; 沖縄県教職員共済会館 八汐荘 １階ホール

 那覇市松尾 1-6-1（TEL：098-867-1191）

３．セミナー  ;  参加費：会員（無料）、非会員（資料代２千円）（定員６０名）

  ※セミナー終了後、受講証明書を配布いたします（ＣＰＤ１.５単位）

４．会員交流会（一般社団法人化記念祝賀会）

 ; 当会場１階レストラン  １７時～

     ※（定員６０名）

   ※参加費４千円（お一人様）は当日徴収いたします。

５．内容（別添参照）

             協会セミナー並びに懇親会

 １．協会セミナー･･････ 会場；八汐荘 （１階ホール）

①開会挨拶  ･･･････････････････････････････････････  15:00～15:05

 （一社）沖縄県建設環境コンサルタンツ協会 会長 平良 辰二

 ②講  演  ･･･････････････････････････････････････  15:05～16：35

     「沖縄県のＳＤＧｓの取り組みと新たな振興計画について」

      講師：沖縄県企画部長 宮城 力氏

③閉会挨拶 ･･････････････････････････････････････････ 16:35～16:40

  （一社）沖縄県建設環境コンサルタンツ協会 副会長 斎藤 信之

２．会員交流会（一般社団法人化記念祝賀会）

･･････ 会場；八汐荘 （レストラン）

参 加 申 込 書

（一社）沖縄県建設環境コンサルタンツ協会

協会セミナー・会員交流会（一般社団法人化記念祝賀会）

下記に必要事項をご記入の上、期限までに FAXでお申し込み下さい。

令和３年１１月５日(金)まで

ＦＡＸ ０９８－９３４－７０２１

【問い合わせ】

 （一社）沖縄県建設環境コンサルタンツ協会 （(株)沖縄環境保全研究所）

     TEL 098-934-7020 ／ E-mail yamakawa@okhk.co.jp   担当：山川、新垣まで

氏  名 所  属 参加の部分を丸で囲んで下さい

  1. セミナー  2.会員交流会

  1. セミナー  2. 会員交流会

※懇親会参加費（４千円／人）は当日徴収します。

ＪＣＣＡ－ＣＰＤ 認定プログラム（1.5単位）  当日受講証明書を発行します。

＜会場案内＞

沖縄県教職員共済会館 八汐荘

１階ホール（セミナー）

 １階レストラン（会員交流会）

TEL：098-867-1191

事業所名  TEL

所在地
〒  － 申込担当者の E-ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ